
 Број: 317-12/18 

Датум: 15.03.2018. год. 

 

 

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 2Д/18 

 

У поступку јавне набавке мале вредности ,набавка добра - Набавка расути 

материјал и бетон.  

ПАРТИЈА I: Песак, дробљени камен и агрегати број ЈН 2Д/18. ОРН 14210000 - 

шљунак из Општег речника набавке. Процењена вредност 300.000,00 динара, односно 

360.000,00 динара са ПДВ-ом. 

Закључен је уговор са добављачем:  ,,Друмови А&Д“ ДОО  Гнилан 2 бб, 18300 

Пирот. бр. уговора 317-9/18 од 06.03.2018 године.  

Укупна вредност д оба р а  утврђена је према фиксним јединичним ценама из 

прихваћене понуде Испоручиоца и техничке спецификације, а иста износи: 155.000,00 

динара без ПДВ-a, oдносно 186.000,00  динара са ПДВ-ом. Критеријум за доделу 

уговора је најнижа понyђена цена. 

Уговорена вредност јавне набавке је 300.000,00 динара без ПДВ-a. (до 

процењене вредностијавне набавке). 

Примљена је 1(једна) понуда, која је прихватљива. Највиша понуђена цена код 

прихватљиве понуде  је 155.000,00 динара без ПДВ-a, а најнижа  155.000,00 динара без 

ПДВ-а. Одлука о додели уговора је донета  23.02.2018. године. бр. одлуке 317-8/18 

Датум закључења уговора бр. 9/2018 код понуђача, и 317-9/18 од 06.03.2018. године код 

Наручиоца. 

 


